

## YKA3

## ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

17.02.2017 № 96-УΓ
--------------------

г. Екатеринбург

О направлении Закона Свердловской области «О внесении изменений в Закон Свердловской области «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд на территории Свердловской области» для официального опубликования

Рассмотрев Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон Свердловской области «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд на территории Свердловской области», принятый Законодательным Собранием Свердловской области 14 февраля 2017 года,

## постановляю:

Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон-Свердловской области «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд на территории Свердловской области» для его официального опубликования.

Губернатор Свердловской обла



Е.В. Куйвашев